הודעה בדבר אישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית
ת"צ 19-09-40264 פיביק נ' מרכז משען בע"מ (חל"צ)

בהתאם להוראות 25(א)4 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 מובא בזאת לידיעת הציבור, כי ביום 16.8.2023 אישר בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו (להלן: "**בית המשפט**") בקשה לאישור הסדר פשרה מתוקן (להלן: "הסדר הפשרה") שנחתם בעניין תובענה ובקשה לאישורה כתובענה ייצוגית (להלן: "**בקשת האישור**") שהוגשה על-ידי מר יעקב פיביק (להלן: "**המבקש**") נגד מרכז משען בע"מ (חל"צ) (להלן: "**משען**").

1. עניינה של בקשת האישור, בטענות המבקש, כי משען מיישמת באופן חלקי ופוגעני את הוראות סעיף 26(א)2 לחוק הדירור המוגן, התשע"ב-2012 (להלן: "**חוק הדירור המוגן**") שענייני הנחיות ומגבלות לגבי העלאת דמי האחזקה בהם מחייבת משען את דייריה הקשישים, וכי משען מפרה ולא מקיימת את הנחיות וקביעות הפסיקה הרלוונטית ויש לנקוט בשקיפות מלאה לדיירים כל אימת שמתבצעת העלאת דמי האחזקה בשיעור שמעבר למדד המחירים לצרכן.